RIS

PATINAGE
QUEBEC

Mercredi 27 novembre

Junior - Dames
Junior - Dames

Junior Couples

Jeudi 28 novembre

Senior - Messieurs

Junior - Messieurs

Vendredi 29 novembre

Senior Dames
Senior Dames
Junior Danses
Junior Danses

Senior Danses

Horaire détaillé des pratiques non-officielles

du Défi Patinage Canada 2024-2025

Dakota Community Centre

Départ de
I'hotel
08:50
10:00

11:10

Départ de
I'hotel
07:40
07:40

Départ de
I'hotel
06:30
07:40
08:50
10:00
10:00

Arrivée &
I'aréna
09:20
10:30
11:40

Arrivée &
I'aréna
08:10
08:10

Arrivée &
I'aréna
07:00
08:10
09:20
10:30
10:30

1188 Dakota St, Winnipeg, MB, R2N 2A7

Heure début

pratique
10:20
11:30
12:40

Heure de
pratique
09:10
10:20

Heure de
pratique
08:00
09:10
10:20
11:30
12:40

Attention : L'horaire est sujet @ changement d'ici le départ des athletes.

Heure fin
pratique
11:20
12:30
13:40

Heure fin
pratique
10:10
11:20

Heure fin
pratique
09:00
10:10
11:20
12:30
13:40

Départ de
I'aréna
11:50
13:00
14:10

Départ de
I'aréna
11:50
11:50

Départ de
I'aréna
09:30
10:40
11:50
13:00
13:00

Retour &
I'hotel
12:20
13:30
14:40

Retour a
I'hotel
12:20
12:20

Retour a
I'hotel
10:00

11:10
12:20
13:30
13:30



